様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
申請者　住　所
氏　名

占用許可申請書

　次のとおり海岸保全区域を占用したいので､岩国市海岸保全区域内における工事等の規制に関する規則第４条の規定により申請します。

１　海岸保全区域の名称
２　占用の目的
３　占用の期間　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
４　占用の場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　　　町　　　　　　　番地
５　占用の面積
６　施設又は工作物の構造
７　工事の施行方法
８　工事の施行期間　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
（注）
　１　面積及び長さについては､１㎡ 未満は１㎡ 、１ｍ未満は１ｍとすること。
　２　現に占用の許可を受けている者が引き続き占用の許可を受けようとするときは、その旨を明記すること。

添付書類
　１　事業説明書、地況図、平面図、求積図、構造図、隣接地及び付近地の土地評価表
　２　利害関係人のある場合はその同意書

本件責任者氏名
本件担当者氏名
[bookmark: _GoBack]連絡先